Vypracování projektové dokumentace dle čl. II. odst. 3 písm. B. této smlouvy 
         1 350 000,- Kč bez DPH 

Inženýrská činnost dle čl. II. odst. 3 písm. C. této smlouvy    250 000,- Kč bez DPH 

Celková cena za dílo                        2 850 000,- bez DPH 

(slovy: dva miliony osm set padesát tisíc korun českých 

2. Celková cena díla je stanovena za kompletní splnění předmětu díla, obsahuje ocenění všech 
prací nutných k řádnému splnění předmětu díla, je zpracována a považována objednatelem